
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne                 Naše značka         Vyřizuje/linka    Hradec Králové dne 

                TOÚ/016-20/Ko       Ing. Vortelová/18                       23. 7. 2020 

Vysvětlení, změna č. 8 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/30110 Teplice nad 

Metují – Adršpach, III. sekce“. 

V souladu s § 98 odst. 3 a s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 

i změnou zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Dobrý den, 

V zadávací dokumentaci, respektive v změně/doplnění zadávací dokumentace č. 6 je uveden předpokládaný 

datum zahájení plnění zakázky 29.9.2020. Doba realizace stavby (prací) je stanovena v rozmezí 11 až 13 

týdnů. 

Dotaz: Uvažuje zadavatel se zimní technologickou přestávkou vzhledem k předpokládanému datu zahájení 

plnění zakázky a době realizace stavby? 

 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující: 

 

Zadavatel ve Vysvětlení, změně/doplnění č. 6 k výše uvedené veřejné zakázce mimo jiné uvedl následující:  

,,Pro úplnost zadavatel uvádí, že v případě takového posunu zahájení plnění, které by vyžadovalo posun 

realizace do období nevhodného pro provádění stavebních prací (zejména z důvodů nevhodných 

klimatických podmínek, provádění zimní údržby, možného nedodržení technologických předpisů a postupů, 

zhotovení ucelených částí Díla, které je možné samostatně zprovoznit, apod.) bude v souladu s Obchodními 

podmínkami o toto období posunut konec doby realizace Stavby (=prací). Po dobu, po kterou nebudou 

stavební práce prováděny, bude plnění přerušeno a bude v něm pokračováno po skončení tohoto období. 

Přesáhne-li toto období do následujícího kalendářního roku, bude v plnění pokračováno v následujícím 

kalendářním roce.“ 

Z výše uvedeného vyplývá, že v případě nutnosti zimní technologické přestávky bude zadavatel postupovat 

v souladu s Obchodními podmínkami.   

 

 

 

 

 

 



 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), 

mění zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce. 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci ze dne 23. 4. 2020, která byla uveřejněna na profilu zadavatele k veřejné 

zakázce, mění: 

• bod 11. Zadávací lhůta následovně: 

11.   Zadávací lhůta 

Doba, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, končí 31. 12. 2020. 

Dokument Dopis nabídky a Příloha nabídky, který byl jako součást zadávací dokumentace uveřejněn na 

profilu zadavatele, se nahrazuje dokumentem Dopis nabídky a Příloha nabídky, který je přílohou této změny 

zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat cenovou nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí tohoto 

vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „III/30110 Teplice nad Metují – Adršpach, III. sekce“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 25. 8. 2020 v 8:30 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_6578.html  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým 

podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

       ……………………………….. 

                 Ing. Jiří Brandejs 

  ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

         Královéhradeckého kraje a.s. 

                na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_6578.html

		2020-07-23T15:06:40+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




